
                                                              UCHWAŁA NR III/18/2006
                                                  Rady Miejskiej Kalisza
                                                   
                                             z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej 
                  Kalisza.

               Na podstawie § 73 ust.3  Statutu Kalisza-Miasta na prawach powiatu 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej Kalisza nr XVI/226/2004
 z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu, uchwala się co następuje:

                                                                
                                                                 § 1

Stwierdza się  wybór niżej wymienionych radnych na Wiceprzewodniczących 
Stałych Komisji Rady Miejskiej Kalisza:

- Komisji Budżetu i  Finansów                    -         Urszuli Góral
- Komisji Rewizyjnej                                   -         Radosława Kołacińskiego
- Komisji Prawa, Porządku Publicznego   
  oraz Samorządu Osiedlowego                    -        Ireneusza Lewandowskiego
- Komisji Rodziny Zdrowia i Polityki 
   Społecznej                                                  -        Barbary Wrzesińskiej 
- Komisji Edukacji, Kultury i Sportu            -        Grzegorza Chwiałkowskiego
- Komisji Rozwoju i  Integracji Europejskiej -      Ewy Witczak                           

                                                                 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                               
                                                Uzasadnienie

                                  do   uchwały Nr III/ 18/2006
                                          Rady Miejskiej Kalisza

                                                   
                                       z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej 
                  Kalisza.

  Zgodnie ze Statutem Kalisza-Miasta na prawach powiatu, Komisje desygnują 
kandydatów  na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji.
  Na pierwszych posiedzeniach Komisje dokonały wyboru i zarekomendowały 
Radzie Miejskiej Kalisza swych kandydatów.


